[image: image1.png]

CỤC QUẢN LÝ CẠNH TRANH
BỘ CÔNG THƯƠNG VIỆT NAM
25 Ngô Quyền, Quận Hoàn Kiếm, Hà Nội, Vietnam

Tel: (+84 4) 222 050 02    Fax: (+84 4) 2220 50 03
Website: www.vca.gov.vn

ĐƠN ĐĂNG KÝ THAM GIA VỤ VIỆC
(BÊN LIÊN QUAN)

Kính gửi: Cục trưởng Cục Quản lý cạnh tranh – Bộ Công Thương

Tôi là: ………………………….. đại diện cho………………………………….. ………………………….….Tôi đăng ký tham gia vụ việc điều tra áp dụng biện pháp tự vệ đối với mặt hàng dầu thực vật với tư cách bên liên quan, mã số vụ việc: 12-KN-TVE-01, cụ thể:

Họ và tên:…………………………………………………………………..
Công ty/ Đơn vị:……………………………………………………………
Chức vụ:……………………………………………………………………

Tel:..................................................................................................................

Fax:………………………………………………………………………...

Email:………………………………………………………………………

                                                                                           Người nộp đơn

(Ký, đóng dấu và ghi rõ họ tên)
Đơn đăng ký đề nghị gửi về địa chỉ Cục Quản lý cạnh tranh như trên hoặc theo số fax: (04) 222.05003, hoặc Email: quynhpm@moit.gov.vn, giangphg@moit.gov.vn. Điện thoại: (04) 222.05002, số lẻ 1029 (chị Mai Quỳnh)